

# ROBE MAXIME



**MONTEUR / ASSEMBLEUR**

## A PROPOS DE MOI

Arrivé au monde en mars 1997. J'ai grandi en banlieue parisienne jusqu'à l'âge de 11 ans. Suite à ça, j'ai pu découvrir le bassin de l'Anjou pour une meilleure scolarité et un meilleur cadre de vie.

J'y ai grandi, mûri, fais mes études et mes premières expériences professionnelles.

J'aime les tâches minutieuses et ordonnées, utiles et réfléchies, en but d'un résultat positif. De nature curieuse et volontaire, j'aime découvrir et apprendre de nouvelles choses.

Une personne bienveillante et souriante. Réserve en premières intentions, je n'aime pas être mis en avant. J'ai à cœur d'être meilleur chaque jour.

Des passions en particulier ?

Le football, la moto, la nature, la musique, l'écriture.



### Adresse

13 rue Robert Constantin -  
Castres 81100



### Telephone

0760369714



### Mail

maxime.robe.1997@gmail.com



## EXPERIENCES

Menuisier - Agenceur

- 2022-2023 IFP EVENT'S

Monteur - Assembleur

- 2022 CROSSWAY TECHNOLOGIES
- 2020-2021 SCANIA
- 2016-2018 ARTUS MEGGITT
- 2013-2015 THALES

Monteur - Ajusteur

- 2019 PACK'R
- 2019 OSE
- 2019 S2C

Magasinier

- 2019-2020 ALLIA



## COMPETENCES

Démonter, réparer et assembler.  
Analyser et lire des plans.  
Tester et contrôler un produit.  
Dessiner et concevoir des pièces.  
Maîtrise de logiciels de C.A.O. et de Bureautique.  
Facilité de communication.  
Attentif et respectueux des règles.



## FORMATIONS

2016 - BAC PROFESSIONNEL  
MICROTECHNIQUE

2015 - BEP MAINTENANCE  
D'ÉQUIPEMENTS INDUSTRIELS